
Bur n. 87 del 08/09/2017

(Codice interno: 352511)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Decreto del Capo Ufficio Catasto Espropri Rep. 341 prot. n. 14993 del 28 agosto 2017

Lavori di ricalibratura con rinaturalizzazione del sistema di collettori di bonifica a ridosso di Camposampiero (Fossa
Mauri, Orcone, San Marco e Vandura). Comuni di localizzazione: Camposampiero (PD) - Santa Giustina in Colle (PD).
Codice consorziale progetto: 508. DECRETO DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA E DETERMINAZIONE
DELL'INDENNITÀ DI OCCUPAZIONE. Artt. 49 e 50 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. (Testo unico dell'espropriazione per
pubblica utilità)

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

OMISSIS

VISTO il decreto del Dirigente della Direzione regionale Progetto Venezia n. 50 del 03/06/2013, con il quale è stato
approvato, sulla scorta della deliberazione della Giunta regionale n. 348 del 19/03/2013, il progetto definitivo dei lavori e
dichiarate, ai sensi degli artt. 8, 12 e 13 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., la pubblica utilità, l'urgenza e l'indifferibilità delle
opere previste fino al 02/04/2018;

OMISSIS

PRESO ATTO che, con decreto del Direttore della Direzione Ambiente della Regione del Veneto Venezia n. 160
dell'11/08/2017, sono stati prorogati al 02/04/2020 sia il termine di pubblica utilità, urgenza e indifferibilità delle opere che la
delega delle funzioni di Autorità espropriante;

OMISSIS

VISTI il D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i. e le altre norme rilevanti per l'emanazione di questo atto;

DECRETA

Art. 1

E' disposta, ex art. 49, co. 1, del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., in favore del DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO - RAMO
IDRICO con sede in Roma - Via Barberini, 38 - 00187 ROMA - codice fiscale 97905270589 (Beneficiario dell'occupazione), a
mezzo del CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE con sede in Via Rovereto, 12 - 30174 Venezia cod. fisc.
94072730271, (Promotore dell'occupazione), l'occupazione temporanea NON PREORDINATA ALL'ESPROPRIO delle aree
di proprietà privata [come di seguito] individuate OMISSIS L'occupazione durerà per il periodo necessario all'esecuzione dei
lavori in oggetto e non potrà protrarsi oltre il termine di pubblica utilità dei medesimi.

All. A1 - Riferimento particellare ditta n. 1

COLETTO DANIELA - cod. fisc. CLTDNL60M48B563R - NUDA PROPRIETÀ 1/1

ZANON BERTILLA - cod. fisc. ZNNBTL27H62B563T - USUFRUTTO 1000/1000

C.T. CAMPOSAMPIERO fg. 14 mapp. 611

Area occup. tot. mq 630

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 35,00

All. A2 - Riferimento particellare ditta n. 2

CROCETTA ELISABETTA - cod. fisc. CRCLBT71B51B563D -  PROPRIETÀ 1/2



LUCATO GIOVANNI - cod. fisc LCTGNN68D06G914L - PROPRIETÀ 1/2

C.T. CAMPOSAMPIERO fg. 14 mapp. 617

Area occup. tot. mq 502

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 27,89

All. A3 - Riferimento particellare ditta n. 2_1

BORDIN ALESSANDRO - cod. fisc. BRDLSN60M17B563I - USUFRUTTO 1/2 in regime di comunione dei beni

BORDIN LUCA - cod. fisc. BRDLSN60M17B563I - NUDA PROPRIETA` 1/1

MEZZALIRA MALVINA - cod. fisc. MZZMVN61A65C111K - USUFRUTTO 1/2 in regime di comunione dei beni

C.T. CAMPOSAMPIERO fg. 14 mapp. 613 - 615

Area occup. tot. mq 382

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 21,22

All. A4 - Riferimento particellare ditta n. 3

SCOLARO ALESSIO - cod. fisc. SCLLSS50H24B563X - PROPRIETÀ 1/1

C.T. CAMPOSAMPIERO fg. 14 mapp. 609

Area occup. tot. mq 334

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 18,56

All. A5 - Riferimento particellare ditta n. 4

DALLA BONA UMBERTO - cod. fisc. DLLMRT38L30B563H - PROPRIETÀ 1/1

C.T. CAMPOSAMPIERO fg. 14 mapp. 1062

Area occup. tot. mq 1026

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 57,00

All. A6 - Riferimento particellare ditta n. 5

DALLA BONA AMEDEO - cod. fisc. DLLMDA58R06B563I - PROPRIETÀ 1/1

C.T. CAMPOSAMPIERO fg. 16 mapp. 1058

Area occup. tot. mq 525

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 29,17

All. A7 - Riferimento particellare ditta n. 10

ZANON FERDINANDO  - cod. fisc. ZNNFDN36T15B563T - PROPRIETÀ 1/3

ZANON GIOVANNI - cod. fisc. ZNNGNN50S04I207D - PROPRIETÀ 1/3

ZANON MARIA - cod. fisc. ZNNMRA32P45I207F - PROPRIETÀ 1/3

C.T. SANTA GIUSTINA IN COLLE fg. 13 mapp. 1293



Area occup. tot. mq 1374

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 76,33

All. A8 - Riferimento particellare ditta n. 11

STOCCO ANDREA - cod. fisc. STCNDR84M16L736U - PROPRIETÀ 1/3

STOCCO CESARE - cod. fisc. STCCSR49D13I008Y - PROPRIETÀ 1/3

STOCCO LUIGINA - cod. fisc. STCLGN52B68I008N - PROPRIETÀ 1/3

C.T. SANTA GIUSTINA IN COLLE fg. 13 mapp. 1291 - 1295

Area occup. tot. mq 1326

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 73,67

All. A9 - Riferimento particellare ditta n. 12

FILIPETTO VITO - cod. fisc. FLPVTI48A21B563N - PROPRIETÀ 1/1

C.T. CAMPOSAMPIERO fg. 14 mapp. 41

Area occup. tot. mq 646

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 35,89

All. A10 - Riferimento particellare ditta n. 13

BALLAN NATALINA - cod. fisc. BLLNLN53T62B563J - PROPRIETÀ 1/1

C.T. SANTA GIUSTINA IN COLLE fg. 17 mapp. 597 - 599

Area occup. tot. mq 322

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 17,89

All. A11 - Riferimento particellare ditta n. 14

BALLAN FRANCO - cod. fisc. BLLFNC49R31I207X - PROPRIETÀ 1/2

GUIDI TIZIANA - cod. fisc. GDUTZN60S54G224W - PROPRIETÀ 1/2

C.T. SANTA GIUSTINA IN COLLE fg. 17 mapp. 567 - 625 - 568

Area occup. tot. mq 846

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 106,07

All. A12 - Riferimento particellare ditta n. 15

CENTENARO ANTONIO - cod. fisc. CNTNTN42H12I207G - PROPRIETÀ 1/1

C.T. CAMPOSAMPIERO fg. 16 mapp. 910

Area occup. tot. mq 449

Ind. occ. temp. mensile tot. Euro 24,94

OMISSIS



Art. 7

Il decreto sarà notificato, ex art. 49, co. 2, del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i., alla ditta proprietaria nelle forme degli atti
processuali civili, unitamente ad un avviso contenente l'indicazione del luogo, del giorno e dell'ora in cui ne è prevista
l'esecuzione, da effettuarsi con la redazione del verbale di immissione nel possesso delle aree sottoposte a occupazione
temporanea. Al momento dell'immissione in possesso sarà redatto anche il verbale sullo stato di consistenza dei luoghi, ex art.
49, co. 3 e co. 4, del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i. Il verbale sarà redatto in contradditorio con il proprietario o, nel caso di
assenza o rifiuto, con la presenza di almeno due testimoni che non siano dipendenti del soggetto espropriante. Potranno
partecipare alle operazioni il possessore e i titolari di diritti reali o personali sugli immobili da occupare.

OMISSIS

Art. 9

OMISSIS Il terzo interessato potrà proporre opposizione entro i trenta giorni successivi alla pubblicazione.

OMISSIS

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	k434wy455vvbd33jvsdhhu45.html

